L’importo complessivo della progettazione esecutiva ammonta ad Euro 34.970,11 (diconsi Euro trentaquattronovecentosettanta/11) 

IVA esclusa in categoria Impianti ID IB.09. 

L'importo complessivo dei lavori ed oneri compresi nell'appalto, ammonta quindi ad Euro 5.720.000,00 (diconsi Euro 

cinquemilionisettecentoventimila/00) IVA esclusa. 

L'importo totale di cui al precedente periodo si basa sull'importo di Euro 5.754.970,11?? (diconsi Euro 

cinquemilionisettecentocinquantaquattronovecentosettanta/11), comprensivo dei lavori soggetti a ribasso d'asta e dei costi della